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Zyra ¢ Krvetarif
Nr. 01/09
Daté:24,02.2020

NE bazé & nenit 13 dhe 58 & Ligjit pér Vettgeverisien Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
GZRK 28/2008 ); dhe nenit 43 (& Statutit (8 Komunts s¢ Junikut (& datés 29.9.2010, nenit
23, 24, 25, 26 & Ligjit nr. 04/1-042 pér Prokurimin Publik nt Republikén ¢ Kosovis,

Rregullave dhe Udhézuesi Operativ pér Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés me daté:

24.02.2020, bije keté:

VENDIM

. Znj.Florinda Kukalaj me Nr.personal.1230297700, me pozité Zyrtare e
Prokurimit né Komunén e Junikut, emérohet ushtrues e detyrés s¢ Zyrtares

pérgjegjése té prokurimit prej datés: 25.02.2020,

II. I eméruari né pikén njé (1) t& kétij Vendimi do t& keté koeficientin nénté (9) dhe
njéherit do (& ushtroi kété detyré deri né pérzgjedhjen e Udhéhegésit ¢

prokurimit sipas procedurave 1€ avancimit,

[lI.  Detyrat dhe pérgjegjésité me & cilat ngarkohet n¢ keté periudhé jané té
pércaktuara konform Ligjit nr. 04/1-042 pér Prokurimin Publik né Republikén e
Kosovés dhe Rregullave dhe Udhézuesi Operativ pér Prokurimin Publik.

IV. Ky Vendim hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Té njoftohen:

» E eméruara,
» Udhéheqésja e personelit,
» Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

» Arkivi.




